

PROPOSTA READEQUADA

À Prefeitura Municipal de
Baturité/CE Sra. Pregoeira,
Ref.: Pregão Presencial N°
0501.01/2023 Data:24/02/2023 às 09:00H

Item N°	Especificação do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	URNASIMPLESADULTA OBESA – Especificação: em madeira pinho. Medidas aproximadas: C 1,90m x L 0,70m x A 0,45m. Acabamento em verniz, visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m. Forro em papel manteiga e TNT – (obeso).	SANTA RITA	UND	34	1000,00	34.000,00
02	URNA SIMPLES ADULTA – Especificação: em madeira pinho. Medidas aproximadas: C 1,90m x L 0,64m x A 0,36m. Acabamento em verniz, visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m. Forro em papel manteiga e TNT – (adulto).	SANTA RITA	UND	160	R\$: 1.550,00	R\$:248.000,00
03	URNA SIMPLES JUVENIL – Especificação: em madeira pinho. Medidas aproximadas: C 1,40m x L 0,40m x A 0,30m. Acabamento em verniz, visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m. Forro em papel manteiga e TNT – (infanto-juvenil).	SANTA RITA	UND	34	R\$:300,00	R\$:10.200,00
04	URNA SIMPLES INFANTIL – Especificação: em madeira pinho. Medidas aproximadas: C 1,00m x L 0,50m x A 0,30m. Acabamento em verniz, visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m. Forro em papel manteiga e TNT – (infantil).	SANTA RITA	UND	40	R\$: 350,00	R\$: 14.000,00
05	URNA SIMPLES RECÉM-NASCIDO – Especificação: em madeira pinho. Medidas aproximadas: C 0,60m x L 0,30m x A 0,20m. Acabamento em verniz, visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m. Forro em papel manteiga e TNT – (natimorto).	SANTA RITA	UND	50	R\$: 600,00	R\$: 30.000,00



06	VELAS – Especificação: vela funerária de 0,30cm com duração de 24h.	Renaluz  UND	660	R\$: 30.94	R\$: 20.420,00	
07	MORTALHAS. Especificação: algodão com aplicação parafina para ficar brilhosa.	Getim UND	290	R\$: 72.00	R\$: 20,880,00	
08	COROA. Especificação: Coroa de flor, media para funeral, composta de flores naturais crisântemos, rosas e folhagens naturais.	CRISSAME UND	240	R\$: 75.00	R\$: 18.000,00	
09	ORNAMENTAÇÃO. Especificação: flores naturais com cores variadas.	CRISAME UND	290	R\$: 150,00	R\$: 43.500,00	
10	TRANSLADO. Especificação: SERVIÇO FUNERÁRIO translado através de carro mortuário.		KM	20.000,00	R\$: 2,80	R\$: 56,000,00
VALOR TOTAL					R\$:495.000,00	

1. Valor Global da Proposta: R\$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais)
2. Local de FORNECIMENTO: Local designado pela Secretaria de competente.
3. Forma de FORNECIMENTO: IMEDIATO, conforme solicitações.
4. Pagamento: até 30 (trinta) dias após FORNECIMENTO prestado e emissão de Nota Fiscal.
5. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
6. Todas as despesas, inclusive fretes, impostos etc., estão inclusos no preço.
7. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

DADOS DA EMPRESA		
Proponente (Razão social): Funerária Renascer Plano de Assistência à Família LTDA		Endereço comercial: Rua Monsenhor Manoel Cândido, nº 458 – Centro – Baturité – Ceará.
CNPJ: 31.736.306/0001-34		CGF:
Banco: BRADESCO		Agência: 5365 Conta corrente: 5177-2
Fone: (85) 9.91617125		E-mail: aurineidequeiroz@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
Nome: Aurineide Pereira de Queiroz		RG nº: 19E909790 CPF: 500.490.113-91
Cargo/Função: Representante legal/Administradora		Fone: (85)999534227

Baturité/CE 24/02/2023


AURINEIDE PEREIRA DE QUEIROZ

Administradora
CPF: 500.490.113-91